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آمریکا نسبت به ملت ما یک درنده است. مردم ما ربع قرن تجربه دارند که آمریکا در این مملکت جز درندگی کار دیگری نکرد و

هرچه توانست درید و برد. این را مردم با چشمشان دیدند؛ حالا ما با چنین درنده‌ای رابطه برقرار کنیم؟

سید احمد علم‌الهدی در خطبه های نمازجمعه مشهد؛ 

 سید احمد علم‌الهدی در خطبه های نمازجمعه مشهد گفت:

بر حسب تبیینی که رهبر انقلاب نسبت به آثار شهید آیت‌االله رئیسی داشتند، ویژگی‌های رئیس‌جمهور تراز انقلاب عبارت است از
این‌که فعالیت، جهاد، تلاش و خستگی‌ناپذیری‌اش تا مرزی باشد که مشکلات مردم را حل کند.

به گزارش اسپادانا خبر، علم الهدی افزود:

رئیس‌جمهور تراز یعنی در مدیریت جامعه باید خلأهای کشور را ببیند، خلأهای زندگی مردم را لمس کند، مشکلات مردم را از
نزدیک مشاهده کند، مدیریتش در جریانی قرار بگیرد که مشکلات مردم حتی‌الامکان حل شده و مردم زندگی نسبتاً راحتی
داشته باشند و در این راه از هیچ تلاشی خسته نشود. شهید رئیسی گاهی اوقات چند بار به یک شهر یا مرکز استان سفر

می‌کرد تا ببیند مشکل مردم حل شده یا نه؛ آنچه در تبیین مقام معظم رهبری در معرفی شاخصه رئیس‌جمهور تراز انقلاب
قابل توجه بود، دو بعد اندیشه‌ای و فکری شهید آیت‌االله رئیسی بود، یک بعد فکری در مسائل اقتصادی و بعد دیگر در مسائل

سیاسی بود.

وی با اشاره به وجود دو نظریه در مسئله رشد اقتصادی کشور، اضافه کرد:

یک نظر این است که دستمان را پیش دیگران دراز کنیم و دیگران بیایند به ما کمک کنند و مشکلات اقتصادی ما را حل کنند و
نظر دوم این‌که روی پای خود بایستیم و به منابع و قدرت داخلی خودمان تکیه کنیم و بالا برویم و در کنار آن از بیرون هم کمک

بگیریم، اندیشه اقتصادی شهید رئیسی اندیشه دوم بود.

علم الهدی به دستاوردهای شهید رئیسی در اقتصاد بین‌الملل کشور اشاره و بیان کرد:

در مدت کوتاهی سطح صادرات نفت کشور افزایش پیدا کرد، ارتباط با کشورهای همسایه‌ای که می‌توانستند بازار مصرفی
کالای تولیدی ما باشند، در زمان کوتاهی بهبود پیدا کرد و سطح صادرات کالا به این کشورها بالا رفت. در داخل کشور نیز کار

تولید کرد، نزدیک به ۸ هزار کارخانه و کارگاه تولیدی از کار افتاده را به چرخه فعالیت بازگرداند برای این‌که تولیداتش در
بازارهای دیگر نیز به مصرف برسد، از این راه رشد اقتصادی را محقق کرد.

وی، بعد دوم بینش مدیریتی شهید رئیسی را جریان دیپلماسی صحیح عنوان و تصریح کرد:
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امروز در کشور ما خیلی می‌گویند چرا باید با آمریکا و غرب دربیفتیم، چرا با آنان رابطه نداشته باشیم، آمریکا با چین و روسیه
هم مشکل دارد اما باهم ارتباط هم دارند، ما هم رابطه داشته باشیم و مشکلاتمان را حل کنیم؛ امام بزرگوار ما فرمودند

«رابطه ما با آمریکا رابطه میش با گرگ است»، این جمله به سازمان فکری و اندیشه‌ای رئیس‌جمهور تراز انقلاب اسلامی
تبدیل شده بود. آمریکا نسبت به ملت ما یک درنده است، مردم ما ربع قرن تجربه دارند که آمریکا در این مملکت جز درندگی

کار دیگری نکرد و هرچه توانست درید و برد، این را مردم با چشمشان دیدند، حالا ما با چنین درنده‌ای رابطه برقرار کنیم؟ ایران
کشور مستعمره آمریکا بوده که بر همه اصول و قواعد ما نیز مسلط بود، مردم ما خون دادند، عزیز دادند و جان دادند و

آمریکا را از مملکت بیرون کردند.

او با تأکید بر این‌که رئیس‌جمهور تراز انقلاب اسلامی به تبیین رهبر انقلاب دارای اندیشه دیپلماسی شهید رئیسی است، اضافه
کرد:

یعنی به آمریکا به چشم گرگ درنده نگاه کند و اگر قرار است مذاکره غیر مستقیم انجام دهد یا سر میز بنشیند، با این موضع و
نگاه وارد شود.

وی با اشاره به آیه ۲۲ سوره مبارکه فتح در رابطه با ایستادگی در مقابل کفار، خاطرنشان کرد:

در زمان پیغمبر مبارزات نشان داد دشمن با هر ساز و برگی در مقابل مسلمانان قرار می‌گرفت، در نهایت فرار می‌کرد؛ این را
۸ سال دفاع مقدس ما نیز ثابت کرد، در مقابل دشمنی که می‌خواست دو ملت را به جان هم بیندازد، در نهایت این صدام بود

که جهنم رفت و دو ملت در کنار هم قرار گرفتند و امروز، انقلاب و عظمت انقلاب اسلامی در دل مردم عراق و روحیه انقلابی
گری مردم عراق در دل مردم ایران جا دارد، این کار خداست. رهبر معظم انقلاب فرمودند «اگر سینه سپر کردید و ایستادید،

بدون تردید دشمن پشت خواهد کرد اما اگر نشستید یا روی خوش نشان دادید، لبخند زدید و یا فرار کردید، او از بین نمی‌رود و
روز به روز پرروتر می‌شود، ما باید مقابل دشمن بایستیم».

امام جمعه مشهد با بیان این‌که خودشان هم می‌دانند تهدید مداومشان دروغ است متذکر شد:

در مدتی که فریادهای مرگ بر آمریکای ما جهانی شد و الان دنیا دارد می‌گوید مرگ بر آمریکا، اگر می‌دانستند قدرتش را دارند
و برایشان صرف دارد که به ما حمله کنند، صبح را به ظهر نمی‌رساندند، زورشان نمی‌رسد که تهدید می‌کنند، تهدید مال افراد

ضعیف است، انسان قوی تهدید نمی‌کند.

وی خطاب به حاضران در فریضه نمازجمعه گفت:

ما حرف قرآن را قبول کنیم، مقابل دشمن بایستیم و به تهدیدش توجه نکنیم، رئیس‌جمهور تراز انقلاب به کسی می‌گویند که
با این موضع مواجه شود، به او می‌گویند اگر فضای صحبت با رئیس‌جمهور آمریکا در نیویورک فراهم شود، حاضرید با او

صحبت می‌کنید؟ می‌گوید «نخیر» و به این نه گفتن هم افتخار می‌کند.
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